
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/25 
RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/192/20 Rady Gminy Jadów z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 465) oraz art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024. Poz. 320 
i 1222) Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Nr XXV/192/20 Rady Gminy Jadów z dnia 29 grudnia 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: „w wierszu 5 tabeli z Wykazem dróg do zaliczenia do sieci dróg gminnych Gminy Jadów 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, dotyczącą lokalizacji i długości drogi poprzez zastąpienie zapisu: 

kolumna 2: Od drogi wojewódzkiej nr 50 do drogi gminnej 430220W Obręb: Nowinki Dz. nr ew.20  

kolumna 3: 520 m  

zostają zastąpione zapisem:  

kolumna 2: Od drogi wojewódzkiej nr 636 do drogi gminnej 430220W Obręb: Nowinki Dz. nr ew.20  

kolumna 3: 562 m".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów 
 
 

Bożena Krasnodębska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5362


	UCHWAŁA NR XV/111/25 RADY MIASTA I GMINY JADÓW z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-03T11:26:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




